Atès que en data 30 d’abril de 2025 es va fer l’obertura de sobres corresponent a l’esmentada 
licitació, resultant que, per al Lot 1: Treballs forestals, serrat i assecat de troncs, van presentar 
oferta les següents empreses:  

- Associació AMISOL, per un import de vint-i-quatre mil cent vuitanta-tres euros amb divuit 

cèntims (24.183,18 €), i cinc mil setanta-vuit euros amb quaranta-set cèntims (5.078,47 

€), corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit. 

Atès que, segons el certificat d’ofertes presentades extret de l’eina Sobre Digital, de data 30 d’abril 
de 2025, no s’ha presentat cap oferta per als lots 2 i 3 de la licitació esmentada en els apartats